АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгограда
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

          РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 марта 2020 года   № 16-р «а»

Об отражении в табеле учета рабочего времени нерабочих дней в связи с ситуацией, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCov)
        В связи с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»:
1. Учитывая, что в унифицированных формах табелей учета рабочего времени не предусмотрено какого-либо обозначения нерабочих дней для отражения в табеле учета рабочего времени нерабочих дней с 30 марта по 03 апреля 2020 года применять буквенный код: НД – «Нерабочие дни».
2. В графе «Отметки о явках и неявках на работу по числам месяца» по каждому сотруднику указывать условное обозначение буквенным кодом «НД».
3. Если в этот период с 30 марта по 03 апреля 2020 года, работник находится в отпуске или на больничном, дни отмечаются соответствующими кодами.
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации
Манойлинского сельского поселения                                                                      Е.С. Кнехт